
2022年 9月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社ＫＣＳソリューションズ 

            代表取締役 境 弘道 

 

 

 

大阪ＢＰＯセンター移転のご連絡 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当社大阪ＢＰＯセンターは下記のとおり移転することとなりました。 

今後は、神戸ＢＰＯセンターに名称変更させていただきます。 

何卒宜しくご承知置きいただきたくお願い申し上げます。 

                   謹白 

記 

1. 現在の所在地 

大阪市中央区南久宝寺町 3-6-6 御堂筋センタービル 8F 

電話番号 06-6121-5211 

2. 移転先 

神戸市中央区多聞通 3-3-9 神戸楠公前ビル内 

電話番号 078-351-3415(代) 

3. 移転時期 

2022年 10月 17日（月） 

以上 

 

 

 



2022年 9月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社ＫＣＳソリューションズ 

            代表取締役 境 弘道 

 

 

 

 

スキャニングサービス終了のご連絡 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、諸般の事情により、10月 31日をもちましてスキャニングサービス事業

を終了させていただくこととなりました。 

長きにわたり 皆様にはご愛顧を賜り心より感謝申し上げます。 

今後は、ＢＰО事業、データ入力事業、人材派遣業に特化した業務に専念させて

いただく所存でございます。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。。 

                     謹白 

  

             

 


